REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

Deliberazione n° _JQ; O_)

Adottata dal Direttore Generale in data 2 9 G'U 2012

OGGETTO: Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di Dirigente Medico di
Anatomia Patologica. Approvazione atti e dichiarazione vincitori

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dmﬁqrz D gg. consecutivi e posta
a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Antonio Garau

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Attilio Murru

Direttore Sanitario Dott. Remigio Carlo Puddu

SU proposta della Direzione Generale

PREMESSO che con Deliberazione n. 1106 del 15/11/201 1, ¢ stato indetto Pubblico Concorso,

per titoli ed esami, per la copertura di un posto di Dirigente Medico nella disciplina
di1 Anatomia Patologica

ATTESO che tutte le operazioni concorsuali sono state portate a termine e che gli atti relativi
sono stati rimessi all’ Amministrazione:

RECEPITA la regolarita degli atti del concorso:

RITENUTO pertanto di approvare la graduatoria del Concorso Pubblico per titol1 ed esami per la
copertura di un posto di Dirigente Medico nella disciplina di Anatomia Patologica

VISTO tl D.P.R. 483/1997 e il vigente CCNL della Dirigenza Medica;

- VISTO 1l parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA




segue deliberazione n. [ o4 %} del 3 6IU. 2012

Approvare la graduatoria del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, indetto con deliberazione n. 1106 del
15/11/2011, per la copertura di un posto di Dirigente Medico nella disciplina di Anatomia Patologica, che si
riporta in allegato alla presente per costituirne parte Integrante e sostanziale;

Dichiarare vincitori del concorso di cui sopra, il candidato classificato al 1° posto della graduatoria;

- disporre la pubblicazione della predetta graduatoria sul B.U.R.A.S.. ai sensi del DPR 220/2001

IL Dﬁr QRE AMMINISTRATIVO
ott. Attils

UFF. Amm .ﬁe Pers.le.
Collab. Awim vo
R.Addariv—




